

Hike Hundemad A/S

**Fuglevænget 24, Mønsted
8800 Viborg**

CVR-nr. 40 09 21 29

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 25. januar 2022

Paul Johan Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	5
Balance pr. 31. december 2021	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hike Hundemad A/S
Fuglevænget 24, Mønsted
8800 Viborg

CVR-nr.: 40 09 21 29

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Bestyrelse

Berit Mikaelen, formand
Kim Kirkeby Nielsen
Paul Johan Madsen

Direktion

Kim Kirkeby Nielsen, direktør

Revisor

Andersen Revision
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Vestervangsvej 14
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med produktion og salg af hundefoder, salg af andre handelsvarer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.460.024, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.042.440.

Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		4.506.174	3.531
Personaleomkostninger	1	<u>-1.243.733</u>	<u>-1.314</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.262.441	2.217
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-95.000</u>	<u>-95</u>
Resultat før finansielle poster		3.167.441	2.122
Finansielle omkostninger		<u>-12.908</u>	<u>-22</u>
Resultat før skat		3.154.533	2.100
Skat af årets resultat	2	<u>-694.509</u>	<u>-462</u>
Årets resultat		<u>2.460.024</u>	<u>1.638</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.400.000	1.600
Overført resultat		<u>60.024</u>	<u>38</u>
		<u>2.460.024</u>	<u>1.638</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Aktiver			
Goodwill		595.000	680
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>595.000</u>	<u>680</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.000	30
Materielle anlægsaktiver	4	<u>20.000</u>	<u>30</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>615.000</u>	<u>710</u>
Færdigvarer og handelsvarer		999.555	1.055
Varebeholdninger		<u>999.555</u>	<u>1.055</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.097	60
Andre tilgodehavender		13.000	0
Selskabsskat		50.937	7
Periodeafgrænsningsposter		28.766	13
Tilgodehavender		<u>177.800</u>	<u>80</u>
Likvide beholdninger		<u>1.885.013</u>	<u>1.534</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.062.368</u>	<u>2.669</u>
Aktiver i alt		<u>3.677.368</u>	<u>3.379</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		142.440	82
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.400.000	1.600
Egenkapital		<u>3.042.440</u>	<u>2.182</u>
Hensættelse til udskudt skat		23.802	16
Hensatte forpligtelser i alt		<u>23.802</u>	<u>16</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		207.679	677
Anden gæld		403.447	504
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>611.126</u>	<u>1.181</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>611.126</u>	<u>1.181</u>
Passiver i alt		<u><u>3.677.368</u></u>	<u><u>3.379</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital pr. 1. januar 2021	500.000	82.416	1.600.000	2.182.416
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>60.024</u>	<u>2.400.000</u>	<u>2.460.024</u>
Egenkapital 31. december 2021	<u>500.000</u>	<u>142.440</u>	<u>2.400.000</u>	<u>3.042.440</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	972.332	1.037
Pensioner	240.000	240
Andre omkostninger til social sikring	14.015	27
Andre personaleomkostninger	<u>17.386</u>	<u>10</u>
	<u>1.243.733</u>	<u>1.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	687.148	454
Årets udskudte skat	<u>7.361</u>	<u>8</u>
	<u>694.509</u>	<u>462</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2021		<u>850.000</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>850.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		170.000
Årets afskrivninger		<u>85.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>255.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>595.000</u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	20.000
Årets afskrivninger	<u>10.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>30.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>20.000</u></u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	t.kr.
Inden for et år	191.424	168
Mellem 1 og 5 år	<u>148.992</u>	<u>322</u>
	<u><u>340.416</u></u>	<u><u>490</u></u>

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode 3 mdr.	27.923	28
---	--------	----
